

Bagian Organisasi

Jln.Perintis Kemerdekaan No.164 21255 085297327318

bagianorganisasi.batubarakab.go.id

Pemerintah Kab. Batu Bara / Bagian Organisasi

Layanan Konsultasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana

No. SK:

Persyaratan

1. Draf/ Konsep hasil konsultasi (kertas kerja konsultasi)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Perangkat Daerah datang ke Bagian Organisasi Setdakab
- 2. Perangkat Daerah melakukan konsultasi dan koordinasi terkait penyusunan SOP AP.
- 3. Staf/Subbag pelayanan publik dan tata laksana memberi masukan terkait penyusuanan SOP AP
- 4. Jika perangkat daerah merasa sudah cukup atas masukkan dan saran yang di berikan maka konsultasi dianggap selesai.
- 5. Jika masukan yang di berikan dianggap kurang maka kasubbag pelayanan publik dan tata laksana meminta saran dan masukan dari Kabag Organisasi untuk di sampaikan kepada perangkat daerah dalam penyusunan SOP AP.

Waktu Penyelesaian

1 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya



Bagian Organisasi

Jln.Perintis Kemerdekaan No.164 21255 085297327318

bagianorganisasi.batubarakab.go.id

Pemerintah Kab. Batu Bara / Bagian Organisasi

Produk Pelayanan

1. Draf/ Konsep hasil konsultasi (kertas kerja konsultasi)

Pengaduan Layanan

bagianorganisasibb@gmail.com